

# **CasMal Invest ApS**

Kastanievej 31  
7700 Thisted

CVR-nr. 33 57 76 80

## **Årsrapporten for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29/05 2019

---

Mette Hjorth Bunch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

CasMal Invest ApS  
Kastanievej 31  
7700 Thisted

CVR-nr.: 33 57 76 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 18. marts 2011

Hjemsted: Thisted

**Direktion**

Carsten Pedersen Bunch, direktør

**Pengeinstitut**

Sparekassen Vendsyssel  
Hovedgaden 50  
7752 Snedsted

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejningsvirksomhed, investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsen skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 318.892, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 101.947.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>405.144</b>	<b>393.372</b>
Andre eksterne omkostninger		-1.055	-7.485
<b>Bruttoresultat</b>		<b>404.089</b>	<b>385.887</b>
Finansielle indtægter	1	4.746	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>408.835</b>	<b>385.887</b>
Skat af årets resultat	2	-89.943	-84.876
<b>Årets resultat</b>		<b>318.892</b>	<b>301.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		330.000	500.000
Overført resultat		-11.108	-198.989
		<b>318.892</b>	<b>301.011</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		315.000	300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>315.000</b>	<b>300.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>325.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.870	49.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>69.870</b>	<b>49.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.020</b>	<b>32.431</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>71.890</b>	<b>81.431</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>396.890</b>	<b>381.431</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		21.947	33.055
<b>Egenkapital</b>	3	<b>101.947</b>	<b>113.055</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	3.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		89.943	84.876
Deposita		180.000	180.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>294.943</b>	<b>268.376</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>294.943</b>	<b>268.376</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>396.890</b>	<b>381.431</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.746	0		
	<b>4.746</b>	<b>0</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	89.943	84.876		
	<b>89.943</b>	<b>84.876</b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	33.055	0	113.055
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets resultat	0	-11.108	330.000	318.892
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>21.947</b>	<b>0</b>	<b>101.947</b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CaCaMeMa Holding ApS (Administrationsselskab). Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties på de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.